Образец  5

(Се доставува на Ваш меморандум)

(Да се внесе : Име на друштвото)
(Да се внесе: Датум)








                            АД ЕСМ Скопје






                                                    Ул. 11 Октомври бр. 9






                1000 Скопје, Република Северна Македонија







                                  Факс: +389 2 3232 331,

О В Л А С Т У В А Њ Е
1. Се овластува лицето _______________________________, да го потпише Барањето/а за купување на електрична енергија за период ________________, согласно  Упатство за продажба на електрична енергија и моќност со прибирање на најповолна понуда на АД ЕСМ.

2. Се овластува лицето _______________________________, со e-mail адреса: ____________________________ да го достави по e-mail Барањето/а за купување на електрична енергија за период ________________, согласно  Упатство за продажба на електрична енергија и моќност со прибирање на најповолна понуда на АД ЕСМ.
 (Да се внесе: Име на друштвото)

 (Да се внесе: Име и презиме на одговорното/те лице/ца)

(Место за:  Потпис на одговорното/те лице/ца)

